证券代码：000544              证券简称：中原环保             公告编号：2015—49

中原环保股份有限公司

关于收到郑州市财政局支付的污水处理费公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2015年 9月 8日公司收到郑州市财政局支付的截止 2015

年 6月 30日拖欠的污水处理费 43878.385万元。

上述款项到账后，截止 2015年 6 月 30日，郑州市财政局

拖欠我公司污水处理费已全部结清。

上述事项对公司年度当期损益的影响：冲回已计提的坏账

准备 7900万元，将增加当期利润 7900万元。

特此公告。

中原环保股份有限公司董事会

二〇一五年九月十日